契約車輌変更届

  年  月  日

府中日鋼団地管理組合
理 事 長    殿

   号棟   室 氏名           ㊞

℡

   年  月  日で使用車輌を下記の通り変更いたしますので、

お届け致します。

変更理由

1. 買い替え

2. その他 （名義変更・住所変更・その他          ）

変更内容

項  目 新 旧

メーカー・車種

ナンバー・排気量

使用駐車場

その他

(名義・住所等)

変更手続きが終了しましたら

新しい内容の車検証の写し（コピー）を必ず提出して下さい。

ご提出確認後、ステッカーをお渡しいたします。

組合記入欄

車検証受取 ステッカー渡し

 未 ・ 済    月   日 未 ・ 済